
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252475 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme prodeji samostatně stojící rodinný dům určený k
rekonstrukci, situovaný v klidné části obce Polesí u Rynoltic, přímo
v srdci přírody. Tato nemovitost se rozprostírá na pozemku o
rozloze 859 m2 a disponuje celkovou užitnou plochou 140 m2.
Dům se skládá z jednoho podzemního a dvou nadzemních podlaží,
nabízejíc celkem 9 místností, což umožňuje variabilní využití
prostor podle potřeb nového majitele. Z hlediska konstrukce jde o
cihlovou stavbu, což představuje pevný a stabilní základ pro další
úpravy. Vytápění domu je řešeno kotlem na tuhá paliva a ohřev
vody zajišťuje bojler, což jsou aspekty, které nový vlastník může v
rámci rekonstrukce modernizovat. Ideální volba pro ty, kteří hledají
místo pro klidné bydlení s možností přizpůsobit si nemovitost dle
vlastních představ. Využijte šanci proměnit tento dům ve svůj
vysněný domov.

ID inzerátu ESO: 4252475
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900872502
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 859 m2
Kód zakázky: 872502

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Vadovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


